
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2017 № 2833

О признании утратившим силу постановления 
администрации МО «Кингисеппский муниципальный 
район» от 17.03.2015 года № 702 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача градостроительного 
плана земельного участка на территории МО 
«Кингисеппское городское поселение» и в рамках 
переданных полномочий на территориях сельских 
поселений МО «Кингисеппский муниципальный 
район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 21.07.2010 года №210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 03.07.2016 года №373-Ф3 «О внесении изменений в 
Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные 
законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования 
регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по 
планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития 
территорий и признании утратившими силу отдельных положений 
законодательных актов Российской Федерации», статьями 43, 73 Устава МО 
«Кингисеппский муниципальный район» администрация

п останов ляет:

1. Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный 
район» от 17.03.2015 года № 702 «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача 
градостроительного плана земельного участка на территории МО 
«Кингисеппское городское поселение» и в рамках переданных полномочий на



муниципальный

на отношения,

В.Э.Гешеле

Костюченко 48879 
6 экз. 04.10.2017

территориях сельских поселении МО «Кингисеппский 
район» признать утратившим силу с 01.07.2017 года.

2. Постановление распространяет свое действие 
возникшие с 01.07.2017 года.

Глава администрации МО 
«Кингисеппский муниципальный район»


